
 

 

POSTANOWIENIE NR 255/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Rybnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Rybnie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Rybno, ul. Długa 20, 96-514 Rybno, 

w składzie: 

1. Hanna Weronika Adamczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY 

RAZEM, zam. Rybno 

2. Urszula Lena Adamiak, zgłoszona przez KWW DAMIANA JAWORSKIEGO, 

zam. Rybno 

3. Aneta Sylwia Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sochaczew 

4. Monika Anna Haber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wszeliwy 

5. Joanna Mijas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Kamion 

6. Aneta Małgorzata Pawłowska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Nowy Szwarocin 

7. Katarzyna Iwona Pytlak, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY 

NAS SOCHACZEW, zam. Kurdwanów 

8. Joanna Staniaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gilówka Górna 

9. Patrycja Magdalena Wołek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Konstantynów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rybno. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2024-02-26T16:33:58+0000




